品番 : EA552ET-20
品名 : ８本組 [+ -]ドライバー(精密用･絶縁)
販売価格 6,860円（税抜）／ 円（税込）7,546
カタログ価
格
6,860円（税抜）／7,546円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 ST
カタログ
ページ
0220ページ0517ページ
（2025/12/08 13:29現在）最新在庫： 5
仕様
メーカー ESCOオリジナル 型番 ※ESCOオリジナルセット品
入組み点数 8 <セット内容> （＋）#00
（＋）#0
（＋）#1
（－）1.5mm×0.45
（－）1.8mm×0.45
（－）2.0mm×0.48
（－）2.5mm×0.5
（－）3.0mm×0.4
刃厚 （－）1.5：0.45mm
（－）1.8：0.45mm
（－）2.0：0.48mm
（－）2.5：0.5mm
（－）3.0：0.4mm
軸長 75mm
ツールロールサイズ 300×300mm
1000V絶縁
絶縁耐電圧試験済み（10KV×10秒間の絶縁耐電圧試験を実施しています）
力が入りやすい大型四角断面形状ハンドル
軸が絶縁コーティングされています。
キャンバス生地のツールロール付き
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.